
令和４年１０月２５日 

保護者各位 

那覇市立神原中学校 

校長 大城美千代 

（ 公 印 省 略 ） 

 

第５４回 神原中学校 合唱コンクール（ご案内） 

 

  晩秋の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃から本校の感染症予防対策をはじめ、学校教育活動へのご理解とあたたかいご支援に対し、心

より感謝申し上げます。 

さて本校では、日頃の学習成果の発表の場として「一致団結し、輝くアオハルをつかもう!!つなぐ

歌声 心に響け 神原 SOUND!!!」のテーマのもと、下記の日程で第５４回合唱コンクールを実施致し

ます。 

つきましては、ご多忙とは存じますが、是非多くの保護者の皆様がご参観し、生徒を激励して頂き

ますよう宜しくお願い致します。 

なお、新型コロナウイルス感染症の対策を講じての実施となりますので、ご来場の際には、受付に

て「健康チェックシート」のご提出をお願い致します。 

 

記 

 

１ 日 時 令和４年１１月１５日(火) 13:00開演（保護者入場 12:40頃） 

２ 会 場 那覇文化芸術劇場 なはーと（生徒は 12:00まで

に現地集合） 

３ 保護者席 ２階座席（座席には限りがありますので、参観人

数が多い場合は、保護者席の学年入れ替え等の

ご協力を依頼する場合があります） 

 

※来場の際には、徒歩または公共交通機関をご利用ください

（駐車場の確保はしておりません） 

※生徒の現地移動中の安全確保へのご協力をお願いします 

 

 

健康チェックシート 【令和４年 11月 15日(火)】 
※合唱コンクール当日、ご来場の際に受付にて本チェックシートのご提出をお願い致します 

 

 

 

※本チェックシートは、参観者一人につき１枚をご活用ください 

※本チェックシートが複数必要な場合は本校 HP から印刷をお願いします 

 

きりとり線 

【プログラム】 

13:00 開会式 

13:10 １学年の部 

13:35 ２学年の部 

13:55 休憩（水・トイレ） 

14:05 ３学年の部 

14:45 学習発表（舞台の部） 

15:15 閉会式 

年  組 
生徒 

氏名 

参観 

者名 
体温   ． ℃ 

 


